ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «ВОДОКАНАЛ-МЫТИЩИ»

ОАО «Водоканал-Мытищи»

П Р И К А З

   № 169 ПЭ                                                                           от  24  декабря   2018 г.

В соответствии  с распоряжением Комитета по ценам и тарифам Московской области от 19.12.2018 г. №  373-Р «Об установлении тарифов в сфере холодного водоснабжения и водоотведения для организаций водопроводно-канализационного хозяйства на 2019-2023 годы»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие с 01 января 2019 года следующие тарифы  на  услуги по водоснабжению и водоотведению:

Тарифы для  всех групп потребителей, кроме населения:
	№

п/п
	Вид товара (услуги)
	Единица измерения
	Тариф                  с  01.01.2019       по 30.06.2019
	Тариф                   с   01.07.2019         по 31.12.2019

	1.
	холодная вода
	руб./м3
	33,92
	35,37

	2.
	водоотведение
	руб./м3
	29,81
	31,16

  Примечание: налог на добавленную стоимость (НДС) в тарифах  не учтен  и взимается дополнительно.
Тарифы  для населения:

	№

п/п
	Вид товара (услуги)
	Единица измерения
	Тариф                с   01.01.2019          по 30.06.2019
	Тариф                 с   01.07.2019          по 31.12.2019

	1.
	холодная вода
	руб./м3
	40,70
	42,44

	2.
	водоотведение
	руб./м3
	35,77
	37,39

  Примечание: налог на добавленную стоимость (НДС)  учтен.
2. Абонентскому отделу ОАО «Водоканал-Мытищи» довести указанные тарифы до сведения всех потребителей.

И.о. Генерального директора                                                 А.В. Иванов
ВНЕСЕНО:

Начальник ПЭО                                                                           Т.А. Кузьмина

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель генерального директора

по общим вопросам                                                                          В.В. Рияка

Заместитель генерального директора

по финансово-экономическим вопросам                                  Т.Н. Тужилина

Начальник

юридического отдела                                                             А.Г. Смолянинов

РАЗОСЛАНО:

________________  Кузьмина Т.А.

________________ Соколов А.В.

________________ Осокин А.Л.